
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 2732/A19 Udine, 20/04/2012 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 108 del 20/04/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativa alla “Procedura selettiva 
pubblica per insegnamento di: Fisiopatologia dell'esecuzione vocale; Principi di fisiologia e 
tecniche di consapevolezza corporea” 
 
 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 108 del 20/04/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA 
PER INSEGNAMENTO DI: FISIOPATOLOGIA DELL'ESECUZIONE VOCALE; PRINCIPI DI FISIOLOGIA E 
TECNICHE DI CONSAPEVOLEZZA CORPOREA 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 103 del 04 aprile 2012 con cui è indetta una procedura selettiva pubblica per 
insegnamento di: Fisiopatologia dell'esecuzione vocale; Principi di fisiologia e tecniche di consapevolezza 
corporea. 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa è formata dai professori 
 
Calabretto Franco  
Lippi Marcello 
Viola Stefano  
Miani Renato (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 23/04/2012 alle ore 12.45. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


